
Linie 101101 Hochdorf - Kleinwangen - Hohenrain - Ottenhusen - Hochdorf

Sonn- und Feiertag

Haltestelle 6 8 10 12 14 16 18

141 143 145 147 149 151 153

Hochdorf, Bahnhof.... 6.59 8.29 10.59 12.59 14.29 16.59 18.59

Baldegg Kanti............ – – – – – – –

Baldegg ..................... 7.02 8.32 11.02 13.02 14.32 17.02 19.02

Kleinwangen Post ..... 7.05 8.35 11.05 13.05 14.35 17.05 19.05

Kleinwangen Oberdorf 7.06 8.36 11.06 13.06 14.36 17.06 19.06

Hohenrain Kreuz........ 7.09 8.39 11.09 13.09 14.39 17.09 19.09

Hohenrain Post ......... 7.11 8.41 11.11 13.11 14.41 17.11 19.11

Oberebersol ............... 7.13 8.43 11.13 13.13 14.43 17.13 19.13

Ottenhusen ................ 7.15 8.45 11.15 13.15 14.45 17.15 19.15

Unterebersol............... 7.17 8.47 11.17 13.17 14.47 17.17 19.17

Rigiring....................... 7.18 8.48 11.18 13.18 14.48 17.18 19.18

Oberstufenzentrum .... 7.19 8.49 11.19 13.19 14.49 17.19 19.19

Hochdorf, Bahnhof.... 7.24 8.54 11.24 13.24 14.54 17.24 19.24

Linie 101101 Hochdorf - Ottenhusen - Hohenrain - Kleinwangen - Hochdorf

Sonn- und Feiertag

Haltestelle 7 9 11 13 15 17

142 144 146 148 150 152

Hochdorf, Bahnhof.... 7.59 9.59 11.29 13.59 15.59 17.29

Oberstufenzentrum .... 8.01 10.01 11.31 14.01 16.01 17.31

Rigiring....................... 8.01 10.01 11.31 14.01 16.01 17.31

Unterebersol............... 8.03 10.03 11.33 14.03 16.03 17.33

Oberebersol ............... 8.07 10.07 11.37 14.07 16.07 17.37

Hohenrain Kreuz........ 8.11 10.11 11.41 14.11 16.11 17.41

Kleinwangen Oberdorf 8.14 10.14 11.44 14.14 16.14 17.44

Kleinwangen Post ..... 8.14 10.14 11.44 14.14 16.14 17.44

Baldegg ..................... 8.18 10.18 11.48 14.18 16.18 17.48

Baldegg Kanti............ – – – – – –

Oberstufenzentrum .... – – – – – –

Hochdorf, Bahnhof.... 8.24 10.24 11.54 14.24 16.24 17.54

Fahrplan 2017 Gültig ab 11.12.16 Erstellt : 26.04.16 – 19:23:22 Seite : 2


